jurada que evidencie experiencia en la fabricación de bienes iguales o similares, detallada en el Cuadro N°13, por un monto 

igual o mayor al 50% del valor del contrato durante el último año (01) hasta la fecha de su postulación. Anexo N°06. Debe 

Adjuntar copias de facturas o boletas de venta. 

La sumatoria de los importes de los comprobantes válidos es de S/ 8,160.00 soles (Ocho mil ciento sesenta con 00/100 soles), 
por lo tanto, la MYPE no cuenta con el monto mínimo del 50% requerido, ya que los comprobantes que adjunta la MYPE en el 
ANEXO N°6 no son bienes iguales o similares como se indica en las Bases Integradas 

Por lo tanto, su reclamo es INFUNDADO por los motivos señalados.